

# **Jeppe Møller Vistisen Holding ApS**

**Strømmen 6, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 28 98 43 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

Jeppe Møller Vistisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Møller Vistisen Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 32
	Stiftet: 26. august 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Møller Vistisen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt udvikle, drive og markedsføre websites samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789 t.kr. mod -214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.508</b>	<b>-16.657</b>
1 Personaleomkostninger	-100.233	-100.126
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.741</b>	<b>-116.783</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	504.852	-76.593
Andre finansielle indtægter	473.519	108.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-998	-167.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>868.632</b>	<b>-252.133</b>
Skat af årets resultat	-80.020	38.528
<b>Årets resultat</b>	<b>788.612</b>	<b>-213.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.852	-77.593
Udbytte for regnskabsåret	55.300	50.000
Overføres til overført resultat	228.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>788.612</b>	<b>-213.605</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.591.663	1.086.811
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.862.703	1.460.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.454.366</u>	<u>2.546.955</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.454.366</u></b>	<b><u>2.546.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	423.198	414.896
Udskudte skatteaktiver	0	38.528
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.330
Andre tilgodehavender	1.392.082	1.325.916
Tilgodehavender i alt	<u>1.815.280</u>	<u>1.794.670</u>
Likvide beholdninger	<u>228.314</u>	<u>389.564</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.043.594</u></b>	<b><u>2.184.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.497.960</u></b>	<b><u>4.731.189</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.650	66.798
7 Overført resultat	4.712.129	4.483.669
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.464.079</b>	<b>4.725.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	28.162	0
Anden gæld	94	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.881	5.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.881</b>	<b>5.722</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.497.960</b>	<b>4.731.189</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.937	99.937
Andre omkostninger til social sikring	189	189
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.233</u></b>	<b><u>100.126</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>998</u>	<u>167.015</u>
	<b><u>998</u></b>	<b><u>167.015</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.019.013</u>	<u>1.019.013</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.019.013</u></b>	<b><u>1.019.013</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	67.798	144.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>504.852</u>	<u>-76.593</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>572.650</u></b>	<b><u>67.798</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.591.663</u></b>	<b><u>1.086.811</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AR Holding, Aalborg ApS	Aalborg	50,00 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	496.341	496.341
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>496.341</u></b>	<b><u>496.341</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	963.802	721.465
Årets opskrivninger	402.560	242.338
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>1.366.362</u></b>	<b><u>963.803</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.862.703</u></b>	<b><u>1.460.144</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	66.798	144.391
Resultatandel	504.852	-77.593
	<b><u>571.650</u></b>	<b><u>66.798</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.483.669	4.669.681
Årets overførte overskud eller underskud	228.460	-186.012
	<b><u>4.712.129</u></b>	<b><u>4.483.669</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	50.000	150.000
Udloddet udbytte	-50.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	50.000
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
